

Príloha č. 2

Podrobná položkovitá kalkulácia ceny za predmet plnenia zmluvy

A/ Prízemie budovy sídla Divadelného ústavu:

	Cena bez DPH	DPH	Vrátane DPH
Denné práce			
utieranie prachu v kanceláriách (na 2 podlažiach v kancelárii č. 1) a na 2 podlažiach v Informačnom centre a predajni PROSPERO	25	5	30
umývanie plávajúcich podláh v kanceláriách (na 2 podlažiach v kancelárii č. 1), a na 2 podlažiach v Informačnom centre a predajni PROSPERO	25	5	30
umývanie WC a ich priestorov, zrkadiel, umývadiel, očistenie kachličiek,	12,5	2,5	15
vysýpanie smetných košov z kancelárií (max. 25 smetných košov na separovaný odpad)	20,83	4,17	25
vysýpanie smetných košov z WC miestností /m+ž/, (max. 6 smetných košov)	5	1	6
vysýpanie smetných košov (max 5 smetných košov na separovaný odpad) pred vstupom do prezentačnej miestnosti	4,17	0,83	5
Denné práce celkom	92,5	18,5	111
Týždenné práce			
umývanie kamenných podláh na chodbách, vo vestibule a schodisko s linoleom	36,67	7,33	44
Mesačné práce			
utieranie prachu na okenných parapetoch v kanceláriách	37,5	7,5	45
utieranie prachu na zábradlí schodiska	12,5	2,5	15
vysávanie plávajúcich podláh v kanceláriách (na 2 podlažiach v kancelárii č. 1), na 2 podlažiach v Informačnom centre a predajni PROSPERO a prezentačnej miestnosti	16,67	3,33	20
Mesačné práce celkom	66,67	13,33	80

Práce v iných časových intervaloch			
umývanie WC a ich priestorov, umývadiel, očistenie kachličiek na chodbe pred Štúdiom 12 – 2x mesačne	20,83	4,17	25
umývanie, čistenie parketovej podlahy v prezentačnej miestnosti Štúdia 12 (cca 10 pracovných dní za mesiac)	25	5	30
Práce v iných časových intervaloch celkom	45,83	9,17	55
Spolu (celková suma) za prízemie	241,67	48,33	290

B/ I. poschodie budovy sídla Divadelného ústavu:

	Cena bez DPH	DPH	Vrátane DPH
Denné práce			
utieranie prachu v kanceláriách	29,17	5,83	35
utieranie prachu v archívnych priestoroch	25	5	30
umývanie plávajúcich podláh v kanceláriách	33,33	6,67	40
umývanie plávajúcich podláh v archívnych priestoroch	25	5	30
umývanie riadov, šálok od kávy a čaju, príborov v umývačke v kuchynke	12,5	2,5	15
umývanie dlaždíc a prípravného pultu v kuchynke	20,83	4,17	25
umývanie WC a ich priestorov, zrkadiel, umývadiel, očistenie kachličiek	25	5	30
vysýpanie smetných košov z kancelárií (max. 40 smetných košov na separovaný odpad)	33,33	6,67	40
vysýpanie smetných košov z WC miestností /m+ž/, (max. 6 smetných košov)	5	1	6
vysýpanie smetí zo smetných košov v archívnych priestoroch a v kuchynke (max 10 smetných košov na separovaný zber)	8,33	1,67	10
Denné práce celkom:	217,5	43,5	261
Týždenné práce			
umývanie kamenných podláh na chodbách, vo vestibule a schodisko s linoleom	25	5	30
Mesačné práce			

utieranie prachu na okenných parapetoch v kanceláriach	37,5	7,5	45
utieranie prachu na zábradlí schodiska	7,5	1,5	9
vysávanie plávajúcich podláh v kanceláriach, kuchynke, expozíčnej miestnosti a archívnych priestoroch a vysávanie 1 koberca v archívnej miestnosti	20,83	4,17	25
Mesačné práce celkom:	65,83	13,17	79
Spolu (celková suma) za poschodie	308,33	61,67	370

C/ II. poschodie budovy sídla Divadelného ústavu:

	Cena bez DPH	DPH	Vrátane DPH
Denné práce			
utieranie prachu v kanceláriach	54,17	10,83	65
umývanie plávajúcich podláh v kanceláriach	41,67	8,33	50
umývanie WC a ich priestorov, zrkadiel, umývadiel, očistenie kachličiek	41,67	8,33	50
vysýpanie smetných košov z kancelárií (max. 18 smetných košov na separovaný odpad)	15,83	3,17	19
vysýpanie smetných košov z WC miestností /m+ž/, (max. 6 smetných košov)	5	1	6
Denné práce celkom	158,33	31,67	190
Týždenné práce			
umývanie kamenných podláh na chodbách	62,5	12,5	75
Mesačné práce			
utieranie prachu na okenných parapetoch v kanceláriach	50	10	60
vysávanie plávajúcich podláh v kanceláriach,			
Mesačné práce celkom:	50	10	60
Spolu (celková suma)	270,83	54,17	325

8.2. Cenu za kompletný predmet zákazky (čistiace a upratovacie práce v priestoroch sídla Divadelného ústavu) - **mesačne**

	Cena za upratovacie a čistiace práce	Cena bez DPH	DPH	Vrátane DPH
1.	Prízemie budovy	241,67	48,33	290
2.	I. poschodie	308,33	61,67	370
3.	II. poschodie	270,83	54,17	325
	Celkom	820,83	164,17	985

Cenu za kompletný predmet zákazky (čistiace a upratovacie práce v priestoroch sídla Divadelného ústavu) – **v rozsahu celého predmetu zákazky – t. j. 1.1.-31. 12. 2018 – 12 mesiacov = 11 820 € vrátane DPH**